ANs Associação Regional de Satide do Sudoesteig
Fone/Fax: (46)3524-5335 Rairro Akorada

WE-Mail: cre.arss( win.com.br 7k- 4185601-390 — Rua Niterói, 468 — Francisco Beltrão — PR

RESOLUÇÃO N° 31/2013
Data 28/06/2013

Stimula: Exonera funcionaria em Cargo de Comissao, e
da outras providancias

ALBERTO ARISI PREFEITO PRESIDENTE DA ASSOCIACÃO REGIONAL DE
SAÚDE DO SUDOESTE ARSS, NO USO DAS ATRIBUICÕES QUE LHE SA-0
CONFERIDAS POR LEI RESOLVE 0 SEGUINTE:

Art. 1°- Fica exonerada do cargo de provimento em comissao de Chefe do
Hemocentro à senhora ROSANE INÉS SCOTTI, portadora do RG n° 4.142.987-0
SSP PR, CPF. N° 555.354.619-20, a partir de 30/06/2013.

Art. 2°- Esta Resoluoao entrara ern-vigor, na data de sua publicacao, revos
gadas as disposicões em contrario, em especial a Resolucao n° 05/2010.

Gabinete da Presidente da A \e„ciajia: Regional de Saúde do Sudoeste, em 28 de
o de 2013

http://win.com.br